
 

 

NOVELA  

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE 

TEPLIČKA NAD VÁHOM číslo 

O UMIESTŇOVANÍ VOLEBNÝCH PLAGÁTOV   

Č. 2/2018   

 

3/2019 

Obecné zastupiteľstvo v Tepličke nad Váhom vo veciach plnenia úloh štátnej správy v zmysle 

ustanovenia § 6 ods. 2 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších právnych predpisov, v zmysle § 16 zákona č. 181/2014 Z. z. o volebnej 

kampani a o zmene a doplnení zákona č. 85/2005 Z. z. o politických stranách a politických 

hnutiach v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon č. 181/2014 Z. z.)  sa uznieslo na tejto 

novele všeobecne záväzného nariadenia  

 

o umiestňovaní volebných plagátov 

§ 1 

Novelizované ustanovenia VZN 

1) V § 1 Úvodné ustanovenia sa dopĺňajú slová: „voľby prezidenta Slovenskej republiky“ 

2) Pôvodné znenie § 2 Vyhradenie miest na vylepovanie volebných plagátov sa vypúšťa a nahrádza     

sa novým znením: Obec Teplička nad Váhom vyhradzuje kandidujúcim subjektom na 

umiestňovanie volebných plagátov formátu A4  nasledovné miesto – úradná tabuľa obce 

nachádzajúca sa pred Obecným úradom, Nám. sv. Floriána 290/2 Teplička nad Váhom. 

3)    V ostatných častiach VZN bez zmeny. 

 

§ 2 

Záverečné ustanovenia 

 

1) Na tejto novele všeobecne záväzného nariadenia obce Teplička nad Váhom sa uznieslo obecné 

zastupiteľstvo obce Teplička nad Váhom na svojom zasadnutí dňa 27. 02. 2019 a bolo schválené 

uznesením č. 17/2019 zo dňa 27. 02. 2019. 

2) Táto novela všeobecne záväzného nariadenia nadobúda účinnosť dňa 15. 03. 2019. 

 

V Tepličke nad Váhom, dňa 28. 02. 2019 

Ing. Viliam Mrázik 

    starosta obce 

Vyvesené na úradnej tabuli dňa 28. 02. 2019 

Zvesené z úradnej tabule dňa ..................2019 


